Circ.N° 92-2023
Fecha: 28-08-2022
Ref.: Art 40

Los docentes que tomen deberan presentar en Secretaria:

- Declaracion Jurada
- CUIL
- Psicofisico vigente

- Certif. Antecedentes Penales vigente

ESPACIOS CURRICULARES

ANO

Hs c.

HORARIO
PRESENCIAL

PERFILES DOCENTES
SUGERIDOS sg Res. carrera o
aprobacién CD

ORDEN GENERAL DE MERITOS 2022

TECNICATURA SUPERIOR EN DISENO GRAFICO - U.A. Centro Universitario

ETICA PROFESIONAL

3°arfio -
2°cuatrimestre.

Miércoles de
14:40 a 16:40 hs

Licenciado en Sociologia,
licenciado en Filosofia,
Licenciado en
comunicacion. Abogado,
otro profesional o técnico
con formacién especifica

IPPOLITI, RUBEN ALBERTO

MARTIN DANIEL RAFAEL

LEMOS SILVIA

MANONI| MARIA GISELA

GONZALEZ ESTEBAN

ELIAS PABLO ERNESTO

PIZARRO PAMELA VANINA

HERRERA SEBASTIAN JORGE

RAIMONDI CECILIA

COMPLETA ENZO

NOLI, MARIA MILAGROS

71,9

70,8

56,95

51,4

48,1

39,1

38,85

38,35

35,9

35,75

32,6

PROF EN FILOSOFIA.// LIC. EN FILOSOFIA // DR. EN FILOSOFIA // Esp.
Sup. En Educacién y Tic

LIC EN SOCIOLOGIA // PROF. EN SOCIOLOGIA // ACTUALIZACION
ACADEMICA EN DTPV PARA ENTORNOS VIRTUALES DE APRENDIZAJE

LIC EN SOCIOLOGIA // Magister en estudios latinoamericanos (SIN
CERTIF. PEDAGOGICA) // ACTUALIZACION ACADEMICA EN DTPV PARA
EVA (IES 9-009)

PROF. EN COMUNICACION SOCIAL//LIC EN COMUNICACION SOCIAL

PROF EN FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION / LIC EN CIENCIAS
DE LA EDUCACION

PROF EN SOCIOLOGIA // LIC EN SOCIOLOGIA // ESPECIALISTA EN
DOCENCIA UNIVERSITARIA // MAESTRO DE ENSENANZA BASICA

LIC EN COMUNICACION SOCIAL (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)

LIC EN COMUNICACION SOCIAL // PROF EN COMUNICACION SOCIAL

LIC EN SOCIOLOGIA // PROF. EN SOCIOLOGIA
LIC EN CIENCIAS POLITICAS Y ADMINISTRACION PUBLICA / DIPLOM EN

CS SOCIALES / MAGISTER EN CIENCIA POLITICA Y SOCIOLOGIA /
DOCTOR EN CIENCIA POLITICA (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)

ABOGADA (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)




GUERRA, LUIS FACUNDO

RODRIGUEZ, GERARDO

PEREZ, RUBEN DANIEL
BUSTAMANTE MARINA

ESCALA, ROSANA PATRICIA

REYES ALEXIS

ROA, EMILCE

32,5

30,25

29,95

26,8

24,4

21,6

15,65

LIC EN SOCIOLOGIA// PROF. EN SOCIOLOGIA

ABOGADO//PROCURADOR//ESP.EN DOC. UNIV.

LICENCIADO EN SOCIOLOGIA

ABOGADA (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)
ABOGADA/PROF. SUP. EN ABOGACIA

ABOGADO

TECNICO SUPERIOR EN OPERACION PSICOSOCIAL ESPECIALIZADO EN
TRABAJO GRUPAL, INSTITUCIONAL Y COMUNITARIO




